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	“三公”经费财政拨款预算表

	单位:万元（保留六位小数）

	年度
	“三公”经费财政拨款预算总额
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费

	
	
	
	
	
	小计
	公务用车加油
	公务用车维修
	公务用车保险
	其他 

	2014
	8806.099328
	3940.787554
	1079.239408
	0.000000
	3786.072366
	1807.008697
	944.361796
	552.285918
	482.415955

	2015
	7655.921858
	3483.166418
	630.396543
	0.000000
	3542.358897
	1781.407898
	805.785885
	545.974730
	409.190384

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  
 注：“三公经费”财政拨款预算数，是指本部门当年部门预算安排的因公出国（境）费用、公务接待费、公务用车购置和运行维护费预算数（含基本经费和项目经费）。其中公务用车运行维护费包含公务用车燃油、维修、保险及其他共计四项。

	 


关于北京市教育委员会2015年“三公经费”预算

财政拨款情况的说明

一、"三公经费"的单位范围
北京市教育委员会因公出国（境）费用、公务接待费、公务用车购置和运行维护费开支单位包括市教委机关行政和56个所属全额拨款单位。
二、"三公经费"财政拨款情况说明
2015年"三公经费"财政拨款预算7655.921858万元，比2014年"三公经费"财政拨款预算减少1150.17747万元。其中：
1、因公出国（境）费用。2015年预算数3483.166418万元，比2014年预算数3940.787554万元减少457.621136万元；2015年因公出国（境）费用主要用于参加国际会议、校际间交流和学术交流、教师中短期培训等。
2、公务接待费。2015年预算数630.396543万元，比2014年预算数1079.239408万元减少448.842865万元，主要原因是落实中央、北京市有关规定，在2014年基础上进行压缩，并加强支出管理，要求各单位严格控制公务接待费预算。

3、公务用车购置和运行维护费。2015年预算数3542.358897万元，其中，公务用车购置费2015年预算数0万元，与上年持平，主要原因是配合我市公务用车改革工作，暂停一般公务用车更新购置；公务用车运行维护费2015年预算数3542.358897万元，其中：公务用车加油1781.407898万元，公务用车维修805.785885万元，公务用车保险545.97473万元，其他409.190384万元。比2014预算数3786.072366万元减少243.713469万元，主要原因是进一步加强管理，减少公务用车运行费用。
